
交通建设项目中标候选人公示

沈阳至海口国家高速公路潮州饶平（粤闽界）至汕头龙湖段

改扩建工程勘察设计 SJ1 [JG2025-3296]的招标评标工作已经完

成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按

规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-08-11

00:00:00 至 2025-08-14 00:00:00止)，具体如下：

标段名称：SJ1

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 广东省交通规

划设计研究院

集团股份有限

公司

中交第二公路

勘察设计研究

院有限公司

中交第一公路

勘察设计研究

院有限公司

投标总价（元） 51607595 51651190 51575816

项目负责人姓

名及

注册证书编号

见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况

见附件 见附件 见附件

工程质量 无勘察设计原因

而造成的质量事

故

无勘察设计原因

而造成的质量事

故

无勘察设计原因

而造成的质量事

故



安全目标 严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目勘察设

计、施工配合服

务及后续服务各

阶段内无安全生

产责任事故发生

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目勘察设

计、施工配合服

务及后续服务各

阶段内无安全生

产责任事故发生

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保项目勘察设

计、施工配合服

务及后续服务各

阶段内无安全生

产责任事故发生

工期 详见专用合同条

款第8.1.3款的规

定

详见专用合同条

款第 8.1.3款的

规定

详见专用合同条

款第8.1.3款的规

定

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、

第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容

有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复

之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提

出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东汕汾高速公路有限公司



联系地址： 汕头市龙湖区中山路 255 号

联系人: 古工 联系电话: 18826490595

监督部门： 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址： 广州市越秀区白云路 27 号

联系电话： 020-83730592

公示日期：2025-08-10



中标候选人的业绩、人员公示
1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研究

院集团股份有限公司

中交第二公路勘察设计研

究院有限公司

中交第一公路勘察设计研

究院有限公司

投标业绩
1、湛江机场高速公路勘察

设计 C合同段

2、湛徐高速公路乌石支线

工程勘察设计 C1合同段

3、2019-2023年广西高速公

路规划项目前期工作第7合
同段梧州-乐业公路（鱼峰

至宜州段)(原名：河池（宜

州）至柳州（柳江)C段

4、2019-2023年广西高速公

路规划项目前期工作第7合
同段 桂林至钦州港公路

（永福三皇至柳州段）（原

名：柳州至三皇）E段

5、广东省深圳至岑溪高速

公路中山新隆至江门龙湾

段改扩建工程勘察设计 C1
标段勘察设计

6、深圳至岑溪高速公路江

门龙湾至共和段改扩建工

程第一合同段

7、沈阳至海口国家高速公

路汕尾陆丰至深圳龙岗段

改扩建项目勘察设计 SJT1
8、广州增城至佛山高速公

路（增城至天河段）项目勘

察设计 SJ01标段

9、广澳高速公路南沙至珠

海段改扩建工程勘察设计

SJ2合同段

10、京港澳高速公路广州至

1、沈丘至卢氏高速沈丘至

遂平段勘察设计

2、沿太行山高速公路西延

项目 KCSJ-6标段

3、狮子洋通道工程勘察设

计及勘察设计咨询第 A1合
同段

4、武汉都市圈环线高速公

路黄陂至新洲段两阶段勘

察设计

5、S28 翁牛特旗（乌丹）

至阿鲁科尔沁旗（天山）高

速公路工程两阶段施工图

勘察设计WTSS-2 标段

6、济源至新安高速公路项

目 JXSJ-1标段

7、武汉至松滋高速江陵至

松滋段（含观音寺长江大

桥）JSSJ-1标段勘察设计

8、G30 连霍高速公路哈密

至吐峪沟段改扩建工程勘

察设计 HTGJSJ-3标段

9、京港澳高速公路清远佛

冈至广州太和段改扩建工

程勘察设计 SJA1标段

10、长春至深圳国家高速公

路河源热水至惠州平南段

改扩建勘察设计 SJA1标段

11、京港澳高速公路广州火

村至东莞长安段及广佛高

速公路广州黄村至火村段

1、沁阳至伊川高速公路项

目勘察设计 QYSJ-1 标段

2、2019-2023年广西高速公

路规划项目前期工作 No.10
合同段初步勘察设计（南宁

至大新）No.10合同段（南

宁至大新）

3、百色市南北过境线公路

（百色市北环线）PPP项目

施工图勘察设计

4、2019-2023年广西高速公

路规划项目前期工作 No.10
合同段初步勘察设计（南宁

至湛江）No.10合同段（南

宁至湛江）

5、国家高速公路网 G5615
天猴高速公路天保至文山

段（天麻段）工程勘察设计

6、云南省高速公路网泸西

至丘北至广南至富宁高速

公路勘察设计 SJ-1标段

7、G80 广昆高速公路（粤

境）马安至河口段改扩建工

程勘察设计（SJA标段）

8、长春至深圳国家高速公

路河源热水至惠州平南段

改扩建勘察设计 SJA2标段

9、沈阳至海口国家高速公

路火村至龙山段改扩建工

程勘察设计（SJ02合同段）

10、沪昆高速梨园（赣浙界）



深圳段改扩建项目勘察设

计 SJA1 合同段

改扩建项目勘察设计 SJA2
合同段

12、京港澳高速公路湖北北

段改扩建工程勘察设计

JGASJ-1
13、沈阳至海口国家高速公

路火村至龙山段改扩建工

程勘察设计 SJ01合同段

至东乡段改建工程施工图

设计 SSJ3标



2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选

人

第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称

广东省交通规划设计研究院

集团股份有限公司

中交第二公路勘察设计研

究院有限公司

中交第一公路勘察设计研

究院有限公司

项目负责

人

梁志勇

职称信息

专业：路桥

证书编号：粤高职证字第

1700101008872号
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2017-03-01

业绩

1、2018-03-25至 2020-12-24,
在 沈阳至海口国家高速公

路汕尾陆丰至深圳龙岗段改

扩建项目勘察设计 项目

上，担任项目负责人职务。

2、2019-11-25至 2021-07-29,
在广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目勘察

设计项目上，担任项目负责

人职务。

3、2020-11-02至 2023-03-27,
在信丰（省界）至南雄高速

公路项目勘察设计项目上，

担任项目负责人职务。

4、2021-03-05至 2022-04-20,
在清远清新至广州花都高速

公路（原名：清远清新至佛

山南海高速公路）项目上，

担任项目负责人职务。

5、2021-05-18至 2024-01-08,
在京港澳高速公路广州至深

查明高

职称信息

专业：公路工程

证书编号：1191689
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司专业技术资格

评审委员会

时间：2019-10-23

业绩

1 、 2021-02-11 至

2021-08-10,在长春至深圳

国家高速公路河源热水至

惠州平南段改扩建勘察设

计 SJA1 标段项目上，担任

项目负责人职务。

2 、 2021-02-26 至

2023-05-24,在狮子洋通道

工程勘察设计及勘察设计

咨询第 A1合同段项目上，

担任项目负责人职务。

3 、 2021-05-18 至

2024-07-11,在京港澳高速

公路广州火村至东莞长安

段及广佛高速公路广州黄

村至火村段改扩建项目勘

察设计 SJA2 合同段项目

上，担任项目负责人职务。

4 、 2022-02-23 至

2022-08-10,在 S28 翁牛特

旗（乌丹）至阿鲁科尔沁旗

白浩晨

职称信息

专业：公路工程

证书编号：1191385
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2019-10-23

业绩

1 、 2016-04-21 至

2018-08-14,在中山至阳春

高速公路开平至阳春段工

程项目上，担任项目负责人

职务。

2 、 2017-08-16 至

2017-09-30,在云南省文山

至麻栗坡高速公路施工图

勘察设计项目上，担任项目

负责人职务。

3 、 2019-02-18 至

2020-09-17,在湖南省茶陵

至常宁高速公路项目初步

勘察设计（第三标段）项目

上，担任项目负责人职务。

4 、 2020-08-17 至

2022-04-20,在长春至深圳

国家高速公路河源热水至

惠州平南段改扩建勘察设

计 SJA2标段项目上，担任

项目负责人职务。



圳段改扩建项目勘察设计项

目上，担任项目负责人职务。

（天山）高速公路工程两阶

段 施 工 图 勘 察 设 计

WTSS-2标段项目上，担任

项目负责人职务。

5 、 2022-04-06 至

2023-07-30,在京港澳高速

公路清远佛冈至广州太和

段改扩建工程勘察设计

SJA1 标段项目上，担任项

目负责人职务。

6 、 2022-12-06 至

2023-11-10,在 G30 连霍高

速公路哈密至吐峪沟段改

扩 建 工 程 勘 察 设 计

HTGJSJ-3 标段项目上，担

任项目负责人职务。

5 、 2020-10-27 至

2023-09-06,在沈阳至海口

国家高速公路火村至龙山

段改扩建工程勘察设计

（SJ02 合同段）项目上，

担任项目负责人职务。

6 、 2021-02-26 至

2023-04-14,在百色市南北

过境线公路（百色市北环

线）PPP项目施工图勘察设

计项目上，担任项目负责人

职务。

7 、 2021-04-12 至

2022-08-16,在国家高速公

路网 G5615 天猴高速公路

天保至文山段（天麻段）工

程勘察设计项目上，担任项

目负责人职务。

8 、 2021-12-06 至

2023-12-01,在全州至容县

公路（平南至容县段）PPP
项目施工图勘察设计第二

设计合同段项目上，担任项

目负责人职务。

9 、 2023-01-09 至

2023-11-23,在 G80 广昆高

速公路（粤境）马安至河口

段改扩建工程勘察设计

（SJA标段）项目上，担任

项目负责人职务。

项目负责

人备选人

李旭华

职称信息

专业：市政路桥设计

证书编号：2400101278380
颁发部门：广东省人力资源

和社会保障厅

时间：2024-09-14

业绩

1、2020-11-12至 2022-02-14,
在湛江机场高速公路勘察设

周陈婴

职称信息

专业：桥梁工程

证书编号：1191546
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司高级专业技术

职务评审委员会

时间：2019-10-23

业绩

1 、 2021-05-18 至

2024-07-11,在京港澳高速

王孟超

职称信息

专业：公路工程

证书编号：1210212
颁发部门：中国交通建设集

团有限公司

时间：2021-11-05

业绩

1 、 2013-12-16 至

2018-07-20,在湖南省安乡



计项目上，担任项目负责人

职务。

2、2020-12-22至 2021-11-11,
在湛徐高速公路乌石支线工

程勘察设计项目上，担任项

目负责人职务。

3、2021-05-18至 2024-01-08,
在京港澳高速公路广州至深

圳段改扩建项目勘察设计项

目上，担任项目负责人职务。

4、2023-11-11至 2024-01-11,
在柳州高速过境线公路（罗

城经柳城至鹿寨段）施工图

勘察设计项目上，担任项目

负责人职务。

公路广州火村至东莞长安

段及广佛高速公路广州黄

村至火村段改扩建项目勘

察设计 SJA2 合同段项目

上，担任项目负责人职务。

2 、 2021-08-16 至

2022-12-29,在蕲春至太湖

高速公路蕲春东段勘察设

计 QCDSJ-1 标段项目上，

担任项目负责人职务。

3 、 2022-12-06 至

2023-11-10,在 G30 连霍高

速公路哈密至吐峪沟段改

扩 建 工 程 勘 察 设 计

HTGJSJ-3 标段项目上，担

任项目负责人职务。

4 、 2024-01-02 至

2024-06-26,在襄阳至宜昌

高 速 公 路 宜 昌 段

XYYCSJ-1 标段勘察设计

项目上，担任项目负责人职

务。

至慈利高速公路工程勘察

设计合同项目上，担任项目

负责人职务。

2 、 2016-08-01 至

2017-02-28,在云南省昆明

至巧家高速公路蒙姑小江

口至葫芦口段勘察设计第

SJ-1 标段项目上，担任项目

负责人职务。

3 、 2017-10-01 至

2017-11-21,在云南省文山

至麻栗坡高速公路施工图

勘察设计项目上，担任项目

负责人职务。

4 、 2018-09-30 至

2018-11-29,在贵州省贵阳

至黄平高速公路项目施工

图阶段工程勘察设计项目

上，担任项目负责人职务。

5 、 2019-02-18 至

2020-09-17,在湖南省茶陵

至常宁高速公路项目初步

勘察设计（第三标段）项目

上，担任项目负责人职务。

6 、 2019-09-05 至

2020-05-12,在靖州至黎平

（湘黔界）高速公路项目施

工图勘察设计（第 2标段）

项目上，担任项目负责人职

务。

7 、 2021-01-01 至

2021-02-08,在云南省高速

公路网泸西至丘北至广南

至富宁高速公路勘察设计

项目上，担任项目负责人职

务。

8 、 2021-04-12 至

2022-08-16,在国家高速公

路网 G5615 天猴高速公路

天保至文山段（天麻段）工

程勘察设计项目上，担任项

目负责人职务。

9 、 2023-01-09 至

2023-11-23,在 G80 广昆高



速公路（粤境）马安至河口

段改扩建工程勘察设计

（SJA标段）项目上，担任

项目负责人职务。



3、信用等级信息

标段名称：SJ1

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 广东省交通规划设计研究院集团股份有

限公司

第 2次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级

2 华设设计集团股份有限公司 第 1次使用广东省 2024年度 AA级信用评价等级

3 中国公路工程咨询集团有限公司 未承诺使用

4 中交第二公路勘察设计研究院有限公司 未承诺使用

5 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 未承诺使用

单位名称：广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广州华南路桥实业有

限公司

广州华南快速路二期（太

和~岑村段）改扩建工程勘

察设计 SJ01

2025年 08月 06
日

AA

2 广东汕汾高速公路有

限公司

沈阳至海口国家高速公路

潮州饶平（粤闽界）至汕

头龙湖段改扩建工程勘察

设计 SJ1

2025年 08月 08
日

AA 本次投

标使用

单位名称：华设设计集团股份有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东汕汾高速公公路

有限公司

沈阳至海口国家高速公路

潮州饶平（粤闽界）至汕

头龙湖段改扩建工程勘察

设计 SJ1

2025年 8月 8日 AA /



单位名称：中国公路工程咨询集团有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

单位名称：中交第二公路勘察设计研究院有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 广东省高速公路有限

公司京珠北分公司

京港澳高速公路韶关坪石

（粤湘界）至武江段改扩

建工程可行性研究报告编

制

205年 6月 26日 AA

单位名称：中交第一公路勘察设计研究院有限公司

序号 招标人名称 标段名称 递交文件时间（年

月日）

使用信用

等级（AA/）

备注

1 / / / / /

4、被否决的投标人名单及否决理由:

序号 被否决投标的投标单位名

称

否决原因 否决依据


		2025-08-10T20:56:38+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司


		2025-08-10T20:57:14+0800
	广东汕汾高速公路有限公司




